

Zatory, 18.06.2018 r.

RGI.271.6.2018

Do wykonawców, którzy zwrócili
się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przedszkola 3-oddziałowego bez zaplecza kuchennego z pomieszczeniem cateringowym wraz z infrastrukturą techniczną”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż naszym zdaniem wykonanie sufitu nad parterem przed pracami „mokrymi” takimi jak tynki i posadzki wewnętrzne może spowodować jego nadmierne zawilgocenie i w następstwie częściowe zniszczenie, w związku z tym proponujemy usunąć tej element z I etapu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po przeanalizowaniu pytania przenosi wykonanie sufitu nad parterem i ocieplenie do II etapu prac.

Pytanie:

Prosimy również o sprecyzowanie czy w I etapie mają być zamontowane tylko drzwi zewnętrzne-wewnętrzne mogą ulec wypaczeniu na skutek zawilgocenia. Czy Zamawiający dopuszcza montaż podokienników w II etapie, po wykonaniu tynków wewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż podokienników w II etapie prac.

WÓJT
mgr inż. Grzegorz Falba